[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 260/2019
São Roque, 19 de setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a limpeza da boca de lobo e passagem de água existente na Rua João Ponto Splendore, no final do asfalto, onde existe um grande acumulo de água, Vila Guilhermina, assim como a criação de caixas para a captação de águas pluviais no trecho final das Ruas Elizabete Fernandes, Alfredo Haak, ambas com a Rua João Pinto Splendore.
Tal solicitação se faz justa e necessária, pois os munícipes estão requestando a este Vereador essas melhorias para as referidas vias.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vice Presidente no exercício da Presidência.
Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 16:18 6201/2019
PAGE
1